2025年 8月 22日

各位

                       株式会社ルックホールディングス

     2025年 12月期 第 2四半期（中間期） 決算説明会書き起こし公開のお知らせ

当社は、決算説明会の書き起こしを公開いたしましたので下記の通りお知らせいたしま

す。

記

 （１）内容   2025年 12月期 第 2四半期（中間期） 決算説明会

 （２）公開日 2025年 8月 22日

 （３）掲載 URL  https://finance.logmi.jp/articles/382520

               ※掲載先はログミーFinanceに帰属するページとなります。

                                    以上

https://finance.logmi.jp/articles/382520